

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.01-SME

DATA E HORA DE ABERTURA: 02 DE MARÇO DE 2023 AS 13:00H

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, sediada na ROD BR 116 Nº 2799- CAJAZEIRAS - FORTALEZA - CE - CEP: 60.824-115 telefone (85) 3469 9003. Dados bancários: AG: 2937-8 CC: 41120-5 Banco do Brasil

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1

ITEM	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT	V. UNIT	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	UND	CALÇA EM HELANCA - COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 250G/M2 NA COR PRETA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA, NAS LATERAIS DA CALÇA DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO, SENDO CADA MEDINDO 15MM. NA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO DEVERÁ CONTER UM BOLSO CHAPADO MEDINDO 16CM DE ALTURA POR 12CM LARGURA. CÓS DA CALÇA COM ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 04 COSTURAS. BARRAS DA CALÇA REBATIDO 02 COSTURAS.	FJ FARDAMENTOS	43.837	R\$ 92,97	noventa e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 4.075.525,89	quatro milhões e setenta e cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos
2	UND	CAMISA GOLA POLO - EM MALHA PIQUET NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER GOLA RETILÍNEA NA COR BRANCA COM DOIS FRISOS UM NA COR PRETA COM 03MM E UM SEGUNDO NA COR VERMELHO MEDINDO 06MM. PUNHO RETÍLÍNEO NA COR VERMELHO COM 25MM NAS MANGAS. NA ALTURA DOS OMBROS ATÉ O FINAL DAS MANGAS DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO SENDO CADA COR MEDINDO 15MM. TAPETA EXTERNA NA COR BRANCA COM 13CM DE ALTURA COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA. TAPETA INTERNA NA	FJ FARDAMENTOS	43.837	R\$ 57,05	cinquenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 2.500.900,85	dois milhões e quinhentos mil e novecentos reais e oitenta e cinco centavos

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:459187913
Assinado de forma digital por FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:459187913
Dados: 2023.03.01 14:21:01 -03'00'

ROD BR, 116 Nº 2799 - Cajazeiras - Fortaleza-Ce - CEP: 60.824.115

Tel: 85 3469 9003 - CNPJ: 17.328.748/0001.10 - IE: 06.627.457-5

EMAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

M
CP

		<p>COR VERMELHA COM 13CM DE ALTURA, SUADOR INTERNO NA COR VERMELHO MEDINDO 10MM. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DAS CAMISAS DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER NA COR PRETA MEDINDO 10MM DE LARGURA, NA ALTURA DA CAVA DA MANGA ATÉ A BARRA INFERIOR DA CAMISA. BARRA DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM 03 COSTURAS. COSTAS DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM SUAS CORES ORIGINAIS COM BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA MEDINDO 24CM DE LARGURA POR 10CM DE ALTURA.</p>						
3	CNJ	<p>CONJUNTO INFANTIL MASCULINO - COMPOSTO POR UMA CAMISETA EM MALHA PIQUET COMPOSTO POR 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER NA COR BRANCA. CAVAS DAS MANGAS E PESCOÇO DEVERÁ CONTER UM VIÉS EM TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER COM 10MM DE LARGURA. CAVA DO PESCOÇO NA COR VERMELHA E NA CAVA DAS MANGAS NA COR PRETA, TODOS REBATIDOS COM 03 AGULHAS. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. COSTAS DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 24CM DE LARGURA POR 10CM DE ALTURA BARRA DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM TRÊS COSTURAS. SHORT MASCULINO EM HELANCA COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA COM</p>	FJ FARDAMENTOS	7.544	R\$ 58,83	cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 443.813,52	quatrocentos e quarenta e três mil, oitocentos e treze reais e cinquenta e dois centavos

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:45918791353
 Assinado de forma digital por FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:45918791353
 3
 Dados: 2023.03.01 14:21:15 -03'00'

ROD BR, 116 N° 2799 - Cajazeiras - Fortaleza-Ce - CEP: 60.824.115

Tel: 85 3469 9003 - CNPJ: 17.328.748/0001.10 - IE: 06.627.457-5

EMAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

M

CP

		GRAMATURA MÍNIMA DE 250G/M2 NA COR PRETA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DO SHORT DEVERA CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO SENDO CADA MEDINDO 15MM. NA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO DEVERÁ CONTER UM BOLSOS CHAPADO MEDINDO 16CM DE ALTURA POR 12 LARGURA. CÓS DO SHORT COM ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 04 COSTURAS. BARRAS DO SHORT REBATIDO 2 COSTURAS.						
4	CNJ	CONJUNTO INFANTIL FEMININO - COMPOSTO POR UMA CAMISETA EM MALHA PIQUET COMPOSTO POR 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER NA COR BRANCA. CAVAS DAS MANGAS E PESCOÇO DEVERÁ CONTER UM VIÉS EM TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER COM 10MM DE LARGURA. SENDO NA CAVA DO PESCOÇO NA COR VERMELHA E NA CAVA DAS MANGAS NA COR PRETA. TODOS REBATIDOS COM 03 AGULHAS. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. COSTAS DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 24CM DE LARGURA POR 10CM DE ALTURA, BARRA DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM TRÊS COSTURAS. SHORT SAIA EM HELANCA COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 250G/M2 NA COR PRETA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA	FJ FARDAMENTOS	7.948	R\$ 58,83	cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 467.580,84	quatrocentos e sessenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos

FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:45 918791353
Assinado de forma digital por FRANCISCA GARDIA SA
CARVALHO:45918791353
Dados: 2023.03.01 14:21:29 -03'00'

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

ROD BR, 116 N° 2799 - Cajazeiras - Fortaleza-Ce - CEP: 60.824.115

Tel: 85 3469 9003 - CNPJ: 17.328.748/0001.10 - IE: 06.627.457-5

EMAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

M
49

	DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DO SHORT SAIA DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO SENDO CADA MEDINDO 15MM. CÓS DO SHORT COM ELASTICO DE 40MM REBATIDO COM 04 COSTURAS. BARRAS DO SHORT SAIA REBATIDO 02 COSTURAS.						
--	--	--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 7.487.821,10	sete milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e vinte e um reais e dez centavos
---------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	---

LOTE 2

ITEM	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT	V. UNIT	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	PAR	TÊNIS EM NYLON - DUAS TELAS GRAMATURA 220, DUBLADO EM EVA 2MM COM REFORÇO EM TNT, PARA MELHOR CONFORTO DOS PÉS E TRANSPIRAÇÃO ADEQUADA EVITANDO O SUOR. FORRAÇÃO EM MALHA VERSALES COM 160 GRAMAS, ESPUMA DE POLIURETANO DE 12MM DENSIDADE 44. REFORÇO NOS FUROS DO CADARÇO EM APLIQUE PVC 0,7MM SOLDADO AO NYLON. BRASÃO DA PREFEITURA DE CAUCAIA SOLDADO NA LATERAL PELO PROCESSO DE FREQUÊNCIA E PRESSÃO. CADARÇO TUBULAR EM POLIESTER COM COMPRIMENTO DE 110CM COM ESCALA PROPORCIONAL AS NUMERAÇÕES; SOLA EM MICROEXPANDIDO (DENSIDADE 55) QUE PROPORCIONA MAIS LEVEZA CONFORTO E ABRASÃO TANTO NO CAMINHAR QUANTO NA EXECUÇÃO DE EXERCÍCIOS FÍSICOS LEVES. FITA DE GORGURÃO EM POLIESTER NA LARGURA DE 15MM PARA FACILITAR O CALCE. PALMILHA EM EVA COM ESPESSURA DE 4MM FORRADA EM TECIDO TNT ANTIBACTERIANO.	IMPACTO	43.837	R\$125,86	cento e vinte e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.517.324,82	cinco milhões, quinhentos e dezessete mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e dois centavos
2	PAR	MEIA COLEGIAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO:	DUCK MEIAS	43.837	R\$ 16,93	dezesseis reais e	R\$ 742.160,41	setecentos e quarenta e

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:45918791353

Assinado de forma digital por FRANCISCA GARDIA SA CARVALHO:45918791353
 Dados: 2023.03.01 14:21:42 -03'00'

ROD BR, 116 N° 2799 – Cajazeiras – Fortaleza-Ce – CEP: 60.824.115

Tel: 85 3469 9003 – CNPJ: 17.328.748/0001.10 – IE: 06.627.457-5

EMAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

Handwritten signature and initials



MEIA CANO MÉDIO, SENDO 70% ALGODÃO 28% POLIAMIDA 2% ELASTANO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SERIGRAFIA MEDINDO 5,5CMX5,5CM. CONFORME LAYOUT DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	noventa e três centavos	dois mil, cento e sessenta reais e quarenta e um centavos
	R\$ 6.259.485,23	seis milhões, duzentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte e três centavos
VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES	R\$ 13.747.306,33	treze milhões, setecentos e quarenta e sete mil, trezentos e seis reais e trinta e três centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS IMEDIATAMENTE APÓS A ABERTURA DAS PROPOSTAS ELETRONICAS.

OBSERVAÇÕES:

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICA/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, TAIS COMO:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

FORTALEZA-CE, 01 DE MARÇO DE 2023.

**FRANCISCA
GARDIA SA
CARVALHO:4
5918791353**

Assinado de forma
digital por FRANCISCA
GARDIA SA
CARVALHO:459187913
53
Dados: 2023.03.01
14:19:32 -03'00'

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
ROD BR, 116 N° 2799 – Cajazeiras – Fortaleza-Ce – CEP: 60.824.115
Tel: 85 3469 9003 – CNPJ: 17.328.748/0001.10 – IE: 06.627.457-5
EMAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM



PROPOSTAS DE PREÇOS

A pregoeira da Prefeitura Municipal de Caucaia / CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.01-SME

RAZÃO SOCIAL: CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO - ME

CNPJ: 07.396.470/0001-65

ENDEREÇO: RUA 12 NUM. 440 - CONJUNTO JEREISSATE 1, MARACANAÚ - CE

CEP: 61900-270

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 3302-2 CONTA CORRENTE: 46.196-2

EMAIL: sublimefardamentos@gmail.com

fone: (85) 987855622

data e hora da abertura: 02 de março de 2023 - hora: 13:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

LOTE 1						
N	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL R\$
1	CALÇA EM HELANCA - COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 250G/M2 NA COR PRETA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DA CALÇA DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO. SENDO CADA MEDINDO 15MM. NA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO DEVERÁ CONTER UM BOLSO CHAPADO MEDINDO 16CM DE ALTURA POR 12CM LARGURA. CÓS DA CALÇA COM ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 04 COSTURAS. BARRAS DA CALÇA REBATIDO 02 COSTURAS.	43.837	MARK	UNIDADE E	R\$ 92,97	R\$ 4.075.525,89
					NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS	QUATRO MILHÕES, SETENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS
2	CAMISA GOLA POLO - EM MALHA PIQUET NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER GOLA RETILÍNEA NA COR BRANCA COM DOIS FRISOS UM NA COR PRETA COM 03MM E UM SEGUNDO NA COR VERMELHO MEDINDO 06MM. PUNHO RETILÍNEO NA COR VERMELHO COM 25MM NAS MANGAS. NA ALTURA DOS OMBROS ATÉ O FINAL DAS MANGAS DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO SENDO CADA COR MEDINDO 15MM. TAPETA EXTERNA NA COR BRANCA COM 13CM DE ALTURA COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA. TAPETA INTERNA NA COR VERMELHA COM 13CM DE ALTURA, SUADOR INTERNO NA COR VERMELHO MEDINDO 10MM. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DAS CAMISAS DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER NA COR PRETA MEDINDO 10MM DE LARGURA. NA ALTURA DA CAVA DA MANGA ATÉ A BARRA INFERIOR DA CAMISA. BARRA DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM 03 COSTURAS. COSTAS DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM SUAS CORES ORIGINAIS COM BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA MEDINDO 24CM DE LARGURA POR 10CM DE ALTURA.	43.837	MARK	UNIDADE E	R\$ 57,00	R\$ 2.498.709,00
					CINQUENTA E SETE REAIS	DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS

3	<p>CONJUNTO INFANTIL MASCULINO - COMPOSTO POR UMA CAMISETA EM MALHA PIQUET COMPOSTO POR 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER NA COR BRANCA. CAVAS DAS MANGAS E PESCOÇO DEVERÁ CONTER UM VIÉS EM TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER COM 10MM DE LARGURA. CAVA DO PESCOÇO NA COR VERMELHA E NA CAVA DAS MANGAS NA COR PRETA, TODOS REBATIDOS COM 03 AGULHAS. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. COSTAS DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 24CM DE LARGURA POR 10CM DE ALTURA BARRA DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM TRÊS COSTURAS. SHORT MASCULINO EM HELANCA COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 250G/M2 NA COR PRETA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DO SHORT DEVERA CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO SENDO CADA MEDINDO 15MM. NA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO DEVERÁ CONTER UM BOLSOS CHAPADO MEDINDO 16CM DE ALTURA POR 12 LARGURA. CÓS DO SHORT COM ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 04 COSTURAS. BARRAS DO SHORT REBATIDO 2 COSTURAS.</p>	7.544	MARK	CONJ	R\$ 58,80	R\$ 443.587,20
		<p>CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS</p>	<p>QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS</p>			

		7.948	MARK	CONJ	R\$ 58,80	R\$ 467.342,40
4	CONJUNTO INFANTIL FEMININO - COMPOSTO POR UMA CAMISETA EM MALHA PIQUET COMPOSTO POR 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER NA COR BRANCA. CAVAS DAS MANGAS E PESCOÇO DEVERÁ CONTER UM VIÉS EM TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER COM 10MM DE LARGURA. SENDO NA CAVA DO PESCOÇO NA COR VERMELHA E NA CAVA DAS MANGAS NA COR PRETA. TODOS REBATIDOS COM 03 AGULHAS. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. COSTAS DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 24CM DE LARGURA POR 10CM DE ALTURA, BARRA DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM TRÊS COSTURAS. SHORT SAIA EM HELANCA COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 250G/M2 NA COR PRETA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA EM SUAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 07CM DE ALTURA POR 07CM DE LARGURA. CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NAS LATERAIS DO SHORT SAIA DEVERÁ CONTER UMA FITA GALÃO EM TECIDO 100% POLIESTER COM 30MM DE LARGURA NAS CORES VERMELHO E PRETO SENDO CADA MEDINDO 15MM. CÔS DO SHORT COM ELASTICO DE 40MM REBATIDO COM 04 COSTURAS. BARRAS DO SHORT SAIA REBATIDO 02 COSTURAS.				CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	QUATROCENTOS E SESENTA E SETE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$	7.485.164,49
SETE MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO MIL CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS						

LOTE 02						
N	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	TÊNIS EM NYLON - DUAS TELAS GRAMATURA 220, DUBLADO EM EVA 2MM COM REFORÇO EM TNT, PARA MELHOR CONFORTO DOS PÉS E TRANSPIRAÇÃO ADEQUADA EVITANDO O SUOR FORRAÇÃO EM MALHA VESALES COM 160 GRAMAS. ESPUMA DE POLIURETANO DE 12MM DENSIDADE 44. REFORÇO NOS FUROS DO CADARÇO EM APLIQUE PVC 0,7MM SOLDADO AO NYLON. BRASÃO DA PREFEITURA DE CAUCAIA SOLDADO NA LATERAL PELO PROCESSO DE FREQUÊNCIA E PRESSÃO. CADARÇO TUBULAR EM POLIESTER COM COMPRIMENTO DE 110CM COM ESCALA PROPORCIONAL AS NUMERAÇÕES: SOLA EM MICROEXPANDIDO (DENSIDADE 55) QUE PROPORCIONA MAIS LEVEZA CONFORTO E ABRASÃO TANTO NO CAMINHAR QUANTO NA EXECUÇÃO DE EXERCÍCIOS FÍSICOS LEVES. FITA DE GORGURÃO EM POLIESTER NA LARGURA DE 15MM PARA FACILITAR O CALCE. PALMILHA EM EVA COM ESPESSURA DE 4MM FORRADA EM TECIDO TNT ANTIBACTERIANO	43.837	IMPACTO	PAR	R\$ 125,86	R\$ 5.517.324,82
					CINCO E VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E DEZESSETE MIL, TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
2	MEIA COLEGIAL - CARACTERÍSTICA DO PRODUTO: MEIA CANO MÉDIO, SENDO 70% ALGODÃO 28% POLIAMIDA 2% ELASTANO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SERIGRAFIA MEDINDO 5,5CMX5,5CM. CONFORME LAYOUT DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	43.837	APOLLO	PAR	R\$ 16,93	R\$ 742.160,41
					DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE 02					R\$	6.259.485,23

M
40

80